
                                                                
Uchwała Nr XLVII/276/2006

Rady Gminy Frysztak
z dnia 27 października 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/156/05 Rady Gminy Frysztak z dnia 31 marca 2005 r.  
dotyczącej   uchwalenia  Regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Frysztak.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zmianami)

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje :

§ 1

Treść § 12 ust.4 uchwały  Nr XXIX/156/05 Rady Gminy Frysztak z dnia 31 marca 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Frysztak otrzymuje brzmienie:

„4.  Refundacja  kosztów  wyszczególnionych  w  dokumentach  ,  o  których  mowa  w  ust.2 
zostanie dokonana , jeżeli spełnia ją one następujące warunki:

1) dotyczą roku szkolnego, w którym przyznane jest stypendium ,
2) są zgodne z formami określonymi w decyzji o której mowa w § 10 ust.1,
3) ceny przyjęte w dokumentach  o których mowa w ust.2 są racjinalne.”
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, a nadzór nad jej realizacją powierza się 
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.


	Rady Gminy Frysztak
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami)
	Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje :

